
兰州邮区中心、酒泉、张掖、庆阳市分公司航空

邮件运输服务外包项目成交结果公示

甘肃首开国际招标有限公司受中国邮政集团有限公司甘肃省分公司的委托，对兰

州邮区中心、酒泉、张掖、庆阳市分公司航空邮件运输服务外包项目以竞争性谈判的

形式进行采购。评标小组于 2024 年 07 月 02 日确定评标结果，现将结果公布如下：

1.文件编号：SKZB-2024-10

2.定标日期:：2024 年 07 月 02 日 

3.成交结果： 

标段 1：兰州中川机场 2

成交供应商：甘肃玉路物流有限公司     成交优惠率：13%

成交供应商：西安华瀚航空客货服务有限责任公司    成交优惠率：3%

标段 2：西安咸阳机场

成交供应商：西安华瀚航空客货服务有限责任公司    成交优惠率：2%

标段 3：庆阳机场

成交供应商：甘肃玉路物流有限公司    成交优惠率：0.2%

标段 4：敦煌机场

成交供应商：甘肃玉路物流有限公司    成交优惠率：1%

标段 5：嘉峪关机场

成交供应商：甘肃玉路物流有限公司    成交优惠率：8%

标段 6：张掖机场

成交供应商：甘肃玉路物流有限公司    成交优惠率：5%

4.成交公示期限：2024 年 07 月 02 日至 2024 年 07 月 04 日 

5.采 购 人：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司

单位地址：甘肃省兰州市城关区酒泉路 2 号

6.招标代理机构：甘肃首开国际招标有限公司

联 系 人：张妍

电    话：17726927426

单位地址：兰州市城关区庆阳路 149 号兰州红楼时代广场(亚欧国际 30 楼 03

室）



7.监督部门：中国邮政集团有限公司甘肃省分公司纪委办公室

电  话： 13909311639

邮  箱：jianchashi@gs.chinapost.com.cn

甘肃首开国际招标有限公司 

                                                2024 年 07 月 02 日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-02T16:18:51+0800
	BJ
	ePolicy




